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Circ. n.295 

Ai genitori interessati 
p.c. Alla DSGA 

Al Sito 
 

Oggetto:   calendario  parent – coaching 
 
 
Si comunica ai Sigg. genitori coinvolti nel programma di ” parent – coaching”, organizzato 

dall’Istituto nell’ambito del progetto “ Riconnettersi”, in collaborazione con le dottoresse Paola 

Chilà e Roberta Minutoli, che gli incontri proseguiranno nel plesso “M.Passamonte” secondo il 

seguente  calendario: 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Domizia Arrigo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del Dlgs.n.39 /1993 

 

 

DATA ORARIO 

26/05/2023 
29/05/2023 
01/05/2023 

10.30-12.00 
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